اساسی نماید و شالوده ارتشاء و اختلاس را از بن برانداز بقبل رسانیدند.

ص ۲۱۶ : فصل شانزده شهر کرمان

ص ۲۳۸ : (جمعیت کرمان در زمانی که سایکس کنسول انگلیس در کرمان بود، حدود

۵۰ هزار نفر بوده است. ۳۷۰۰۰ نفر شیعه - ۷۰ نفر سنی - ۳۰۶۰ نفر بهایی و ازلی -

۴ - ابواسحاق ابراهیم بن محمد فارسی اصطخری مشهور به کرخی (تاریخ مرگ: ۳۴۰ ه. ق/ ۹۵۱ م یا ۳۴۶ ه. ق/ ۹۵۷ م) (جغرافیدان و نقشه‌نگار) بنامند منبع لبرجسته ایرانی در سده ۴ ه. ق/ ۱۰ م است. نام او برگرفته از شهر باستانی اصطخر در استان فارس ایران است

۵ - شهاب‌الدین ابو عبدالله یاقوت بن عبدالله الحموی مشهور به یاقوت حموی (۵۷۴ قمری - ۶۲۶ قمری) در حلب (جغرافی‌دان و تاریخ‌نویس عرب‌زبان یونانی‌تبار قرن ششم و هفتم قمری است.

(ایران با داشتن یک چنین موقعیت جغرافیائی ، هم مرز روسیه -عثمانی-خلیج فارس و هندوستان) مسلماً مورد توجه دولتین انگلیس و روس میباشد و منظور زمامداران لندن اینستکه ، وضع خطه رزخیزی که در هندوستان نصیب انگلستان گردیده ، ثابت و پایدار و نفوذ ناپذیر بماند.)

ص ۳۴۳ : صادرات و واردات ایران با انگلیس و سایر کشورها (۱۹۰۰م-۱۳۱۸ق-۱۲۱۹ش)

در سال ۱۹۰۰ واردات به ایران صادرات از ایران
انگلستان 1,713,303 683,346
سایر کشورها 2,445,013 1,398,546
جمع 4,158,316 2,081,892

ص ۴۴۵ : ( یک کارخانه تولید ماشین لباس شویی از نگارنده خواسته بود چند مشتری معتبر یا نماینده در ایران به او معرفی کنم.